patre respondere vult Myrrba filia.

Myrrba parat sibi laqueum.

Scinditq; sinus, vestium subau-
diatur. id aut in magnis dolori-
bus fieri consuevit. Tum demiq;
flere vacauit. hoc est postea q; vin-
cula dilaniat: tum tandem flen-
di tempus habuit nutrit. Muta
silet virgo. tanq; muta. Tuetur,
aspicit id quod indignates vole-
tesq; facere solent. Et deprensa
dolet tarde conamina mortis: hoc
est myrrha dolet conatus mortis
a nutritice deprehensos fuisse et in-
tellectos. Propose autem minus
honesti deprehendi dicuntur. Et
sibi committat. vt sibi reuelat.
Aversata. aspernata cum quadam
vultus auersione. Nec solam spe-
dere fidem. nec solam fidem pro-
mittere: sed etiam opem et auxili-
um. Ne sine me permittit. Seu
furoz est insanus amor. Siue ali-
quis nocuit. carminibus et incan-
tarionibus. Lustrabere. purgabi-
ris. Propositiq; tenax. in pposi-
to perseverans anus. Et ipsi. si-
bi in soluta diceretur oratioe. Fu-
ribunda furenti similitis. virginis
autem amantis decoris pulchre
seruat poeta. Solent enim quove
bementius quod appetunt virgi-
nes amore capte: eo magis distul-
mulare. Instant nutritici subau-
diatur. Et indicium laquet. hoc est
minatur se indicaturam patri: q;
se suspendere voluerit myrrha.
Et officium spondet. auxilium p-
mittit obortis. subito natis. Et o-
dicit felicem coniuge matre. Et
gurata oratione vitur myrrha:
quo honestus amorem suum in
patrem nutritici confiteatur. Est
autem emphasis: cum ex aliquo vi-
cto latens aliquid eruitur: vt apud
Virgili. Non licuit thalamis expe-
tem sine crimine vitam. Degere
more fere. q; enim vt scribit Qui-
tilla. de matrimonio querit. Dis-
do tamen hic erapit eius affectus
vt sine thalamis vitam hominis
non putet: sed ferarum. Hac ve-
ro figura ea significare solemus:
que si aperte dicerentur minus
decerent: turpiaq; viderentur.

Instrumenta videns, spatio conclamat eodem,
Seq; ferit, scinditq; sinus, ereptaq; collo
Clincula dilaniat: tuz demiq; flere vacauit,
Tū dare cōplexus, laqueiq; requirere causam.
Muta silet virgo, terramq; immota tuetur,
Et deprensa dolet tarde conamina mortis.
Instat anus, canosq; suos, et inania nudans
Ubera, per cimas, alimenta q; prima precatur,
Ut sibi committat, quicquid dolet: illa rogantem
Aversata gemit: certa est exquirere nutriti,
Nec solam spondere fidem: dic inquit: apemq;
Ne sine ferré tibi, non est mea pigra senectus,
Seu furor est, habeo qd carmine sanet et herbis,
Siue aliquis nocuit, magico lustrabere ritu,
Ira deum siue est, sacris placabimus iram.
Quid rear ulterius? certe fortuna domusq;
Sospes ab incurso est, viuūt genitrixq; paterq;
Myrrha patre audito suspitria ducit ab imo
Pectore, nec nutriti etiam nunc concepit vllum
Mente nefas, aliquemq; tamē presentit amorē.
Propositiq; tenax, quodcumq; est orat, vt ipsi
Indicet: et gremio lacrymantem tollit amli,
Atq; ita cōplectens infirmis membra lacertis,
Sesim? inqt amas, et in hoc mea (pone timorē)
Sedulitas erit apta tibi, nec sentiet vnq;
Hoc pater, et iust gremio furibunda, torumq;
Ore premēs, discede precor, miseroq; pudori
Parce, ait instanti, discede, aut desine, dicit,
Querere qd doleas, scelus ē, quid scire laboras?
Voret anus, tremulasq; man? amissq; metusq;
Tendit, et ante pedes supplex pcūbit alumne,
Et modo blanditur, modo si non conscia fiat,

scipit lateri

Emphas

Terret, et indicium laquei, cepteq; minatur
 Mortis, et officium commisso spondet amor.
 Extulit illa caput, lachrymisq; impleuit obois
 Pectora nutricis, conataq; sepe fateri,
 Sepe tenet vocem, pudibundaq; vestibus ora
 Terit, et o, dixit, felicem coniuge matrem.
 Hactenus: et gemuit, gelidos nutricis in artus
 Ossaq; (sensit et) penetrat tremoz, albaq; toto
 Vertice canicles rigidis stetit birta capillis,
 Multaq; vt excuteret diros si posset amores!
 Addidit, at virgo scit se non falsa moneri,
 Certa mori tñ est, si non potiatur amore.
 Clue, ait hec, potiere tuo, non ausa parète
 Dicere, cõicit, pmissaq; numine firmat.
 Festa pie cereris celebrabãt annua matres,
 Illa quibus niuea velate corpora veste
 Primitias frugum dat spicea ferta suaz,
 Perq; nouem noctes venerem, tactusq; viriles
 In vetitis numerat, turba cinyrcis in illa
 Regis adest comit, arcanaq; sacra frequetat:
 Ergo legitima vacuus dum coniuge lectus,
 Nacta grauem vino cinyram/male sedula nutrit
 Nomine metito, veros exponit amores,
 Et faciem laudat: que sitis virginis annis,
 Par ait est myrrbe: qua postq; adducere iussa est,
 Utq; domum redijt, gaude mea, dixit, alina,
 Uicimus, infelix non toto pectore sensit
 Letticiam virgo, psagaq; pectora ingrent,
 Sed tñ et gaudet, tata est discordia metis.
 Tempus erat, quo cuncta silent, interq; triones
 Flexerat obliquo plaustruz temone bootes,
 Ad facinus venit illa suum, fugit, aurea celo

Festa Cereris Telesphoria. Nutrix filia patri infesto parat.

Hactenus, locuta est sub intelli
 gatur. Et gemuit, gemitum et sus
 spirium emisit. Sensit enim, hoc
 est cognouit nefandum myrrhe
 amorem. Est autem parenthesis
 causam significans. Stetit birta,
 erecta est. Addidit, dixit. Excute
 ret, expellere, ex animo exceret.
 Diros amores, terros ac turpes.
 Scit se non falsa moneri, hoc est
 cognoscit ea que a nutrice dicuntur
 esse vera. Potiere tuo, hic est
 distinguendum, nam nutrix non
 est ausa dicere parente impedita
 pudore. Numine iureiurando. Fe
 sta pie cereris, telemphoria a
 grecis sacra cereris appellantur
 quidem tanta castitate, per decem
 dies: vt scribit Diodorus: celebra
 bantur: quãtam inuenti frumen
 ti donum postulabat. Sacra au
 tem cereris cum pserpine sacrifi
 cys confudisse videtur poeta. cer
 reris namq; sacrificabant pisci: de
 cemq; dies festos agebat: cum semē
 in terram iactabatur: quibus quid
 em diebus conuicys inuicem vti
 psueuerit, vti deo dolor, ex filie ra
 ptu conceptus risu ac verborum
 scurrilitate mitigaretur. Proser
 pine vero messis tempore sacra sa
 ciebant, quo quidem tempore co
 ronas spiceas ex frugum primiti
 is deo dicabant. Velate corpora,
 velata corpora habentes et tecta.
 Niuea veste, candida quali in sa
 cris cereris utebatur matrone ad
 significandam animi puritatem.
 In vetitis, inter vetita ac legibus
 prohibita. Male sedula, ad ma
 lum strenua. Que sitis annis, a
 Cinyra. Par ait est myrrhe equa
 lis et tot annos: quot myrrhe est
 nata. Uicimus, optimimus, id
 quod tantopere optas. Preiata
 pectora malorum subaudiat.
 Tanta est discordia mentis: vt si
 nihil gauderet mereret myrrhe
 Est autem a clamatio in myrrhe
 leuitatem. Tempus erat inter
 pestam noctem describit ac medi
 am que quæ cuncta silent: contici
 nium vocatur. Inter triones, stel
 le sunt ad polum arcticum trio
 nes qui a numero septentriones vos
 cantur. Bootes, sidus est qui et
 arctophilax appellatur.

Liber

Aurea luna, pulchra et nitida. Si
dera latitantia, ne tantum scelus
 aspicerent. Ignis suo, propriis sive
 re luminibus. Primus regis ica
re vultus, ne tantum scelus aspi-
 ceret. Icarum autem erigoneq; fi-
 lie historia fuit nobis exposita,
 nam erigone in Icarum patrem
 adeo pia fuit ut eum a rusticis in-
 teremptum comperisset morti ois-
 no decreverit: sed misericordie deo-
 rum ambo inter sidera suere col-
 locati. Ter pedis offensio, ter enim
 cum ad cubiculum patris ducere-
 tur pedes offendit: id quod eam
 a tanto scelere reuocare videba-
 tur. Funereus bubo, funestus, est
 autem avis pessimi ominis. Le-
cum iter, obscurum. Morem au-
 tem exprimit in tenebris ambu-
 lantium. Jam ducitur intus, ad
 uerbum loci pro adverbio ad lo-
 cum est positum. Intro enim du-
ci quis dicitur. Poplite succiduo
 qui cadenti similis erat. Elegan-
ter autem exprimit gestum timi-
 de virginis aliquid sceleris ag-
 gressure. Magis horret, validius
 timet. Logeua, nutrix vetula. De
uota pectora, detestata, execrata.
Sua viscera, suam filiam quam
 ex suis visceribus genuerat. Eta-
tis nomine, ratione etatis. na ci
nyras senex erat. Ille nomina pia
 et omni veneratione digna subau-
 diatur. Plena patris, semine sub-
 audiatur, hoc est grauida ex pa-
 tre facta. Quidus cognoscere, cu-
 pidus cognoscendi. Deripit, extra-
 hit. Intercepta, erepta. Palmife-
ros arabas, apud quos multe
 palme nascuntur. Panchea rura
 arabica, est enim pancheasa regio
 arabie felicitis. Per noues cornua
 habet populi sunt arabie felicitis:
 apud quos isthus myrrhasq; abu-
 de nascuntur.

*A patre tandem agnoscit,
 q̄ parat ea interficere,
 et ipsa p̄ morte aufugit.*

Luna, tegunt nigre latitantia sidera nubes,
 Nox caret igne suo, primus tegis icare vultus,
 Erigoneq; pio sacrata parētis amore,
 Ter pedis offensio signo est reuocata, ter omen
 Funereus bubo letali carmine fecit:
 It tamen, et tenebre mimuit noxq; atra pudorem,
 Nutriciq; manum leua tenet, altera motu
 Ecum iter explorat, thalami iam limina tangit,
 Iaq; fores aperit, iam ducitur intus, at illi
 Poplite succiduo genua intremuere, fugitq;
 Et color et sanguis, animusq; reliquit eum.
 Quosq; suo ppior sceleri est, magis horret, et ausi
 Penitet, et vellet non cognita posse reuerti,
 Contatem longeva manu deducit, et alto
 Admotam lecto cum traderet, accipe, dixit,
 Ista tua est, cinyra, deuotaq; pectora iuxit.
 Accipit obsceno gentio: sua viscera lecto,
 Virgineosq; metus leuat, hortaturq; timetem:
 Forsitan, etatis quoq; noie filia dixit,
 Dixit, et illa pater, sceleri ne nota desint.
 Plena patris thalamis excedit, et impia dūro
 Semina fert vtero, cōceptaq; crimina portat.
 Postera nox facin? geminat, nec finis in illa est.
 Cum tandem cinyras auid? cognoscere amātem
 Post tot cōcubitus, illato lumine vidit
 Et scelus et natam, verbisq; dolore retētis/
 Pendēti nitidum vagina deripit ensē,
 Myrrha fugit, tenebrisq; et cęce numere noctis
 Intercepta neci est, latosq; vaga ta p̄ agros,
 Palmiferos arabas, pancheaq; rura reliquit,
 Perq; nouem errauit redeūtis cornua lune,
 Cum tandem terra requieuit fessa sabea.